
UCHWAŁA NR 349/2017
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz 
z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 1292) oraz zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Panu Arkadiuszowi Woszczykowi stanowisko 
Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie  w Rawie Mazowieckiej ul. Kościuszki 
20 na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: C4BA8A8A-7592-42E1-9F80-D7BDF8AEDFBE. Uchwalony Strona 1




